

2020年6月8日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

第9回日本HRチャレンジ大賞人材育成部門優秀賞を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(代表取締役社長: 菊地 哲、本社: 東京都千代田区、略称: CTC) は、6月4日、人材領域で優れた新しい取り組みを積極的に行っている企業を表彰する「第9回日本 HR チャレンジ大賞」の「人材育成部門優秀賞」を受賞しました。

「日本 HR チャレンジ大賞」は、"人材領域の果敢なチャレンジが日本社会を元気にする"をキャッチフレーズに、経営層や人事部門等が人材領域で積極的にチャレンジする企業を表彰することで、日本社会の活性化促進につなげる表彰制度です。

CTC は、管理職候補となる女性社員の早期の管理職登用に向けた候補者ごとのオーダーメイドの育成計画や、女性社員のステージに応じた多様な施策、管理職の登用後のフォローなどを含め、女性社員の活躍につながるキャリア形成支援の実績や姿勢が評価され、「人材育成部門優秀賞」を受賞しました。

CTC は今後も、新しい制度の拡充や多様な働き方を実現する「働き方変革」の取り組みを強化し、女性 社員が意欲を持って新しいことに挑戦できる職場環境を形成していきます。

日本 HR チャレンジ大賞の URL:https://www.hrpro.co.jp/challenge.php

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部 担当:浅野

TEL:03-6203-4100/E-mail:press@ctc-g.co.jp